Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН/КПП 2440005042/244001001

ПРИКАЗ

15.02.2023 №П-1

с. Сушиновка

Об организации
летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием
детей

На основании приказа Отдела образования администрации Уярского района от
28.03.2023 года №53 « Об организации летней оздоровительной кампании 2023 года,в
образовательных учреждениях Уярского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детейв 1 сменув периодс 01.06. 2023 по
26.06. 2021 года продолжительностью 21 рабочего дня на базе МБОУ «Сушиновская
СОШ»
2.Сформировать4 отряда наполняемостью по 15 человек каждый.
3. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей Котлярову Юлию Анатольевну.
4. Вменитьв обязанность Котляровой Юлии Анатольевне организацию воспитательной
работыс учащимисяво время работы летнего оздоровительного лагеря.

Директор # < я /Л.В. Коливашко/

С приказом ознакомлена: /5.045. & ® ик И

Пер /Ю.А. Котлярова/